
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 1  

на Столичния общински съвет 

 от 12.11.2020 година 

За изграждане на обекти от „Софийска вода“ АД, финансирани чрез 
Допълнителните средства, съгласно Трето допълнително споразумение от 
23.03.2018г. към Договора за концесия за предоставяне на 
водоснабдителни и канализационни услуги на територията на Столична 
община за 2020г. и 2021г.. 

На основание чл.198б, т.2 от Закон за водите, във връзка с §10, ал.2 от 
Преходните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и 
допълнение на Закона за водите /ДВ бр. 103 от 2013г./ и чл.21, ал.1 т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Довършването на обект: „Изграждане на инженерната 
инфраструктура на ВиК мрежата на кв. “Суходол“, Район „Овча купел“, 
подобект: „Канализационни клонове 43, 44, 37, 38, 36, 24, 23, 21, 14, 16, 20, 
18 ,19, 12“, възложен за изпълнение на „Софийска вода“ АД през 2020г. с 
Решение № 756 от 08.11.2018г. на Столичен общински съвет с обща 
прогнозна стойност 3,187 млн.лв. да се финансира от „Софийска вода” АД 
от Допълнителните средства в размер на 1,5 млн.лв. годишно, съгласно 
Трето допълнително споразумение от 23.03.2018г. към Договора за 
концесия за предоставяне на водоснабдителни и канализационни услуги на 
територията на Столична община за 2021г. и 2022г. 

2. Съгласува Списък с обекти, финансирани с Допълнителни 
средства, съгласно Трето допълнително споразумение към Договора за 
концесия, сключен между Столична община и „Софийска вода“ АД за 
изпълнение през 2020г. и 2021 г., в Приложение № 1 към настоящото 
Решение. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



3. В случай, че в определена година дружеството инвестира в 
проекти, финансирани от Допълнителните средства съгласно Трето 
допълнително споразумение към Договора за концесия, сключен между 
Столична община и „Софийска вода“ АД повече от 1,5 млн.лв., 
надвишението над тази сума ще бъде признато за изпълнение на 
съответната част от инвестиционния ангажимент на „Софийска вода“ АД 
за следващата година. 

4. Възлага на директора на дирекция „Обществени поръчки и 
концесии” да предостави настоящото Решение на Комисия за енергийно и 
водно регулиране и на „Софийска вода” АД. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.11.2020 г., Протокол  № 23,  точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА20-ТД26-6779/7/09.10.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


